
     
Україна

ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд клопотання 
ТОВ «Агрофірма «КОГОРТА»
      

Розглянувши  клопотання  директора  ТОВ  «Агрофірма  «КОГОРТА»
Вадима  Сохацького  про  надання  дозволу  на  укладення  договору  купівлі-
продажу (викупу)  земельної  ділянки площею 0,497  га  в  межах  Золочівської
територіальної громади, що перебуває в постійному користуванні на підставі
державного акту та на якій розміщене овочесховище, враховуючи пропозиції
постійної  комісії  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони
навколишнього  середовища,  керуючись  Земельним  кодексом  України,
Законами  України  «Про  землеустрій»,  «Про  оцінку  земель»,  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», 

         Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Прийняти  в  комунальну  власність  Золочівської  сільської  ради  та
зареєструвати  право  власності  на  земельну  ділянку  площею  0,4970га  з
кадастровим  номером  3220882600:03:001:0930  для  ведення  товарного
сільськогосподарського виробництва, що перебуває в постійному користуванні
ТОВ «Агрофірма «КОГОРТА».

2.  Повернутися  до  розгляду  клопотання  директора  ТОВ  «Агрофірма
«КОГОРТА» Вадима Сохацького про надання дозволу на укладення договору
купівлі-продажу (викупу) земельної ділянки, після виконання пункту 1  цього
рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 березня 2023 року

рішення № 927-32-VІІІ     


